Федеральное государственное бюджетное учреждение науки
Институт океанологии им. П.П. Ширшова Российской академии наук

Атлантическая база флота - филиал Федерального государственного бюджетного
учреждения науки Института океанологии им. П.П. Ширшова Российской академии

наук
(АБФ ИОРАН)

ПРИКАЗ

2024 г.
Калининград

N2

О наличии медицинской справки уучастников экспедиции, вюиоченных в пассажирскую роль

В целях упорядочивания нахождения членов экспедиции на борту судна и
поддержания санитарно-эпидемиологического благополучия в период проведения
экспедиций,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Обязать помощников капитана по медицинской части по прибытию на борт судна
проверять наличие у членов экспедиции, включенных в пассажирскую роль,
медицинские справки об отсутствии противопоказаний к участию в морской
экспедиции, полученные не позднее 2-х недель до начала экспедиции.

2. Капитанам не допускать на судно членов экспедипии, включенных в судовую роль, не
имеющих медицинские справки, указанные в п. 1 настоящего Приказа.

3. Заместителю директора по персоналу Пузьиренко Е.В. ознакомить с данным приказом
помощников капитана по медицинской части и капитанов.

4. Начальнику юридического отдела Мухиной О.В. направить данный приказ в ЦМЭИ.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставл за собой.

И.о. директора

С приказом ознакомлены:

‘л
Заместитель директора по персоналу
Начальник юридического отдела
Капитан НИС ‘чА кадемик Мстислав Kenдыш,~
Капитан НИС ((Академик Борис Петров~
Капитан НИС ((Академик Николай Страхов~~’
Капитан п/С ((Академик Иоффе,~
Капитан п/с <‘(Академик Сергей Вавилов~
ПОМОЩНИК капитана по МЧ
НИС ((Академик ЛЛстислав Kenдыш,’?
Помощник капитана по МЧ
НИС ((Академик Борис Петров,~

А.Н. Хоченко

_________________ (Е. В. Пузырепко)
________________(О.В. АJухина)

_________________(Ю. Н. Горбач)
______________ .А. Ионин)

(А.А. Ардашкин)
(А.В. Зыбин)
(В.В. Белуга)

‘-

доманяускайте)